PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Étnico-Racial
07 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

CONTROLADOR INTERNO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106159 YURI DE SAO JOSE 29/04/1997

Colina/SP, 07 de janeiro de 2026.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina/SP